
 

1 

 

 

Kraków, dnia 9 listopada 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-31/2023 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 Wykonawcy według rozdzielnika 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Usługi dozoru i ochrony osób, obiektów oraz mienia Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                
w Krakowie w budynkach Domu Pracy Twórczej i Domu Plenerowym Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie, położonych w Zakopanem (34-500) przy ul. Harenda 16                         
- numer sprawy BZP-2630-31/2023. 

 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie: 

 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: Usługowa Spółdzielnia Inwalidów, 32-050 Skawina, ul. Torowa 33,                                 
NIP: 6750004910 

Partner Konsorcjum: Zak-Cop Sp. z o.o., 34-500 Zakopane, ul. Nowotarska 34 E, NIP: 7361695464 

z ceną ofertową brutto w wysokości 204 864,86 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta za trzy kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 60,00 pkt, w ramach kryterium „Czas dojazdu patrolu (grupy interwencyjnej) do budynków 
Zamawiającego” - 30,00 pkt oraz w ramach kryterium „Własna grupa interwencyjna” - 10,00 pkt. 
Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który 
złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego. 
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy 

 

Punktacja                      
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60%” 

 

Punktacja                     
w kryterium 

„Czas dojazdu 
patrolu (grupy 

interwencyjnej) 

Punktacja                       
w kryterium 

„Własna grupa 
interwencyjna - 

10%” 

Łączna 
punktacja 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


 

2 

 

do budynków 
Zamawiającego - 

30%” 

1 Monster Group Sp.z o.o. 
ul. Rąbkowa 155  
33-312 Tęgoborze 
NIP: 7343588479 

216 501,65 zł 

56,76 pkt 

10 minut 

15,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 

własną grupą 
interwencyjną 

- 10,00 pkt 

81,76 

pkt 

2 Konsorcjum firm: 
Maxus Sp. z o.o. - lider konsorcjum  
Ul. 3-go Maja 64/66N  
93-408 Łódź  
NIP: 7292701893 
MM Service Monitoring Sp. z o.o.                                   –     
- uczestnik konsorcjum  
ul. Trybunalska 21  
95-080 Kruszów  
NIP: 7282808543 

 

206 588,83 zł 
59,50 pkt 

 
 

5 minut 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 

własną grupą 
interwencyjną 

- 10,00 pkt 

99,50 

pkt 

3 Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum:  
Usługowa Spółdzielnia Inwalidów 
32-050 Skawina, ul. Torowa 33  
NIP: 6750004910 
Partner Konsorcjum:  
Zak-Cop Sp. z o.o.  
34-500 Zakopane,  
ul. Nowotarska 34 E 
NIP: 7361695464 

204 864,86 zł 
   60,00 pkt 

 

5 minut 

30,00 pkt 

Wykonawca 
dysponuje 

własną grupą 
interwencyjną 

- 10,00 pkt 

100,00 

pkt 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

ZATWIERDZAM: 

 Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1) Monster Group Sp.z o.o., ul. Rąbkowa 155, 33-312 Tęgoborze, NIP: 7343588479 
2) Konsorcjum firm: 
Maxus Sp. z o.o. - lider konsorcjum, Ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP: 7292701893 
MM Service Monitoring Sp. z o.o. - uczestnik konsorcjum, ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów, NIP: 7282808543 
3) Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: Usługowa Spółdzielnia Inwalidów, 32-050 Skawina, ul. Torowa 33, NIP: 6750004910 
Partner Konsorcjum: Zak-Cop Sp. z o.o., 34-500 Zakopane, ul. Nowotarska 34 E, NIP: 7361695464 
4) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings  
5) a/a 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings%205
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings%205

